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Российская Федерация

Новгородская область Валдайский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 05.04.2022 № 17-рг
с. Яжелбицы
О принятии движимого

имущества в казну 

Яжелбицкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яжелбицкого сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Яжелбицком сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Яжелбицкого сельского поселения от 29 мая 2020 г. № 224: 

1. Принять в казну Яжелбицкого сельского поселения следующие объекты движимого имущества:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Сумма начисленной амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	ДХО 06230 Скамья бежевая без спинки (ТОС "У пруда" д.4)
	1
	7 602,00
	0
	7 602,00

	2
	Спортивный уличный комплекс "Юпитер" (ТОС "У пруда" д.4)  
	1
	56 200,00
	0
	56 200,00

	3
	Детская песочница (ТОС "У пруда" д.4)
	1
	8 549,00
	0
	8 549,00

	4
	Воркаут (турник дачный "Вертикаль") (ТОС "У пруда" д.4)
	1
	8 397,00
	0
	8 397,00


2. Внести изменения в реестр муниципального имущества Яжелбицкого сельского поселения. 

Глава сельского поселения                                                                   А.И. Иванов
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